See also Rot. Hundr. vol. ii. pp. 2, 6, 7, 9,10, 13,15,330. Abbrev. 
Plac. pp. 323, 325. Plac. de Quo War. p. 570. 

Among the charters given to the British Museum by the late Lord 
Frederick Campbell is one x. 3. Carta Henrici Cocks abb. S. Jac. 
juxta N..et Thomse Vaus de Harodon, Petro Crewyn capellano, de Can- 
taria de Norton Davy cum pertin. 15 Hen. VIII. 

In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office in the Exchequer is 
“Finis solut. per Abb. et Conv. S. Jac. Northampt. pro confirmatione 
Came pro feria apud Northampton extra Abbatiam tenenda.’’ Orig. 
11 Hen. VIII. rot. 56. 

There is a Paper Survey temp. Hen.VIII. of the possessions of this 
abbey in the Augmentation "Office. In the King’s Remembrancer’s 
Office also is a Decree respecting the Tithes of the Scite of St. James s 
Abbey, &c. Trin. Term. 2 Jac. II. 

b Bridges, ut supr. p. 503. 

Q2 
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Cartaf air glrforstum &. 3»arobt jujrta Northampton 
sprrtantes. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationem Willielmi Peve- 

rell confirmans. 

[Cart, antiq. T. n. 30. videsis Cart. 18 Edw. I. n. 11. Et Cart. 10 Edw. 
III. n. 25. Plac. coram Eege term. Trin. 25 Edw. III. rot. 6. North.] 

Henricus rex Angliae et dux Normannise, et Aqui- 
tanise, et comes Andegaviae, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse, et confirmasse Deo et ecclesiae S. 
Jacobi deNorthampton, etcanonicis ibidem Deo servientibus, 
quicquid eis rationabiliter est datum ; videlicet quadraginta 
acras terrae, juxta Northamton, in quibus beati Jacobi apos- 
toli abbathia fundata est. Et ecclesiam de Dunstona, cum 
omnibus pertinentiis suis. Et molendinum illud de Dun¬ 
stona, quod est propinquius Northamptoniae, sicut Williel- 
mus Peverell illis dedit, et carta sua confirmavit. Et prae- 
terea do, et concedo, et confirmo eis sexaginta acras de 
assartis, quas ipsi essartaverunt apud Hidam et Rothelam. 
Concedo etiam eis omnia ilia quae sibi rationabiliter perqui- 
sierunt, et rationabiliter adquirere poterunt. Quare volo, et 
firmiter priecipio, quod ipsi canonici omnia praedicta teneant, 
bene, et in pace, libere, et quieted, et honorifice, sicut aliquis 
antecessorum suorum melius tenuit, in bosco, et piano; in 
terris, et pratis, et pascuis ; in aquis, et molendinis; in viis, 
et semitis, in burgo et extra, cum soca, et sacca, et thol, et 
them et infangenetheof, et cum omnibus libertatibus, et li- 
beris consuetudinibus, praedictis terris pertinentibus. Testi- 
bus, Thoma cancellario, et Richardo de Hummet constabu- 
lario, et Manasero Biset dapifero, Warino filio Gerardi 
camerario apud Northampton. 

NUM. II. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Abbatia S. Jacobi juxta Northampton’. 

Valent in temporalibus . . . 146/. 17s. 2hd. 
Spiritualibus .... 67/. Os. 6 d, 

2131. 17s. 2\d. 
Inde in repris’ et petitionibus . . 38/. 9s. 6d. 

Et remanet clare . . 175/. 8s. 2\d. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office-] 

Monasterium Sancti Jacobi juxta Northampton’. 

Com’ North ton’ 

Northampton—Reddit’ assis’ 
Northampton—Reddit' ten’ ad vol’ dni 
Northampton—Firma tenementorum 
Northampton—Annual’reddit’ . 
Northampton—Lib’ redd’ vie’ S’ci Jacobi 
Northampton—Redd’ ten’ ad vol’ dni 
Northampton—Firma terr’ 

£ s. d. 
5 6 0 

31 9 0 
4 0 8 
1 13 4 
0 3 10 
2 19 0 
2 10 0 

Com’ Northton’ 
Northampton—Firma melond’ 
Northampton—Terr’ dominical’ 
Northampton—Firma tolnet’ nundin’ . 
Hayforde—Reddit’ assis’ 
Hayforde—Firm’ .... 
Watford et Sillesworth—Redd’ ten’ ad 

vol’ dni ...... 
Watford et Sillesworth—Firm’ . 
Watford—Rectoria . . . . 
Sillesworth—Decim’ redd’ . 
Bosyate—Reddit’ assis’ 
Bosyate—Redd’ ten’ ad vol’ dni . 
Bosyate—Firma terr’ 
Bosyate Rectoria . . . . 
Horton, Wotton, Collintre, Brynton 

Magna et Parva, Wei ton et Daventre 
—Reddit’ assis’ et firm’ terr’ . 

Horton—Rectoria . . . . 
Upton, Lychbarow, Irkersham et Rither- 

thorp—Firm’ terr’ 
Upton—Rectoria . . . . . 
Upton—Pens’ ..... 
Retherthorp—Rector’ . . . . 
Sprotton—Firma tenementorum 
Sprotton—Rectoria . . . . 
Rode, Harlaston, et Atterbury—Reddit’ 
assis’. 

Rode, &c.—Redd’ ten’ ad vol’ dni . 
Rode, &c.—Firma terr’ et ten’ . 
Rode et Ashton—Decim’ 
Pateshull—Redd’ ten’ ad vol’ dni 
Pateshull—Firma terr’ et ten’ 
Bukby, Rushton, Dalyngton —Reddit’ 

assis’ ...... 
Bukby et al’—Redd’ ten’ ad vol’ dni . 
Bukby et al’—Firm’ .... 
Wykeley—Firma rector’ . 
Midleton, Halfeld, Arthyngworth, et 

Flowre—Reddit’ assis’ 
Midleton et al’—Redd’ ten’ ad vol’ dni 
Midleton et al’—Firm’ 
Midleton et al’—Annual’ redd’ 
Byllyng Magna, Holcott, et Westhad- 

don—Reddit’assis’. 

£ s. 
0 10 

14 0 
2 7 
1 12 
7 18 

2 9 
2 18 

23 0 
2 13 
0 11 

10 5 
4 8 

10 0 

4 17 

11 0 

9 18 
3 10 
1 0 
6 13 
0 13 

15 13 

1 2 
1 19 

13 13 
3 0 
2 12 

10 5 

0 14 
1 1 
0 14 

10 0 

2 14 
0 3 
6 12 
2 6 

2 11 
Byllyng Magna et al’—Redd’ ten’ ad vol’ 

dni .13 
Byllyng Magna et al’—Firma terr’ et ten’ 5 13 
Byllyng Magna et al’—Annual’ redd’ . 0 2 
Byllyng Magna et al’—Pens’ . . 0 13 
Duston—Reddit’ assis’ . . . 0 0 
Duston—Redd’ ten’ ad vol’ dni . .119 
Duston—Firma tenementorum . . 115 
Duston- Firma rectoriae . . .50